„4221’08 Folyadék szállításra szolgáló közmű építése
	 4950’08 Csővezetékes szállítás”
b)	 Az Alapszabály 7. pontjának első, második és ötödik 

bekezdése a következőképpen módosul: 
	 „7. A Társaság alaptőkéje, részvények megoszlása:
	 A társaság alaptőkéje
	 5.800.000.000,- Ft, azaz Ötmilliárd-nyolcszázmillió fo-

rint, míg a fennmaradó
	 83.873.000,- Ft, azaz Nyolcvanhárommillió-nyolcszáz-

hetvenháromezer forint értékű vagyon a társaság alaptő-
kéjén felüli vagyona.

A társaság alaptőkéjéből pénzbeli rész
	 1.365.829.000,- Ft, azaz Egymilliárd-háromszázhat

vanötmillió-nyolcszázhuszonkilencezer forint,
	 nem pénzbeli vagyonrész
	 4.434.171.000,- Ft, azaz Négymilliárd-négyszázhar-